Россия, Санкт-Петербург
195027, пр. Энергетиков, 14 лит. Б
тел/факс: +7 812 379-4695
info@spdu.spb.ru
www.spdu.spb.ru

                               Протокол N 13

собрания президиума региональной общественной

организации "Санкт-Петербургского Танцевального Союза"

г. Санкт-Петербург                                      "04" декабря 2017 г.

    Место проведения собрания: Санкт-Петербург, Большой Смоленский пр. д. 12.

«Женави клуб».

    Время начала собрания: 10 часов 00 минут.

    Время окончания собрания: 14 часов 00 минут.

    Присутствовали:

1. Бушуева В.В.,
2. Радюш А.В.,
3. Дашкевич О.С.,
4. Мартынов Д.В.,
5. Артемьев Ф.П.,
6. Алтухов Ф.Я.,
7. Жигурт Э.Ю.,
8. Мардачев О.А.,
9. Оводов С.А.

    Председатель собрания: Бушуева В.В.

    Секретарь собрания: Оводов С.А.

    (выбраны единогласно)

                               Повестка дня.

1. Обсуждение внесения изменений в положение турнира «GolDen`S Cup 2017»

10.12.17, организатор Мартынов Д.В.

2. Отчет главы учительского комитета РОО СПТС Радюш А.В. по проведенной 1-й

экзаменационной сессии РОО СПТС сезона 2017-2018 года.

3. Обсуждение сметы РОО СПТС на 2018 год.

4. Встреча с бухгалтером РОО СПТС Никоновой Н.Г.

5. Прочее.

1. Слушали: Бушуеву В.В. и членов президиума РОО СПТС о внесении изменений в

положение турнира «GolDen`S Cup 2017» 10.12.17, организатор Мартынов Д.В., в

связи с проведением в рамках данного турнира Второго Этапа Кубка РОО СПТС.

Предложены изменения в состав главной судейской коллегии, в оформление наградной

продукции, в состав судейской коллегии турнира. Организатор турнира Мартынов Д.В.

согласен с предложенными изменениями и все предложения обязуется выполнить до

07.12.17 года.

2. Слушали: Радюш А.В. Глава учительского комитета предоставил отчет о

проведенной 1-й экзаменационной сессии РОО СПТС сезона 2017-2018. Предоставлен

финансовый отчет по смете утвержденной президиумом РОО СПТС. Поставлено на

голосование признать проведенную работу «удовлетворительной».

    Голосовали: "за" – 9 голосов;

mailto:info@spdu.spb.ru
http://www.spdu.spb.ru/

РОО Санкт-Петербургский
Танцевальный Союз

                "против" – 0 голосов;

                "воздержались" – 0 голосов.

    Решение принято единогласно.

Постановили: Признать работу учительского комитета РОО СПТС «удовлетворительной»

и выполненной в рамках запланированного бюджета.

3. Слушали: Бушуеву В.В., Жигурта Э.Ю. и членов президиума, с предложением

формирования сметы РОО СПТС на 2018 год. Предложили поручить составление сметы

РОО СПТС главе дисциплинарного комитета Жигурту Э.Ю. Данное предложение

поставлено на голосование.

Голосовали: "за" – 9 голосов;

                  "против" – 0 голосов;

                  "воздержались" – 0 голосов.

    Решение принято единогласно.

Постановили: Поручить составление сметы РОО СПТС на 2018 год, главе

дисциплинарного комитета РОО СПТС Жигурту Э.Ю.

4. Слушали: Никонову Н.Г. бухгалтера РОО СПТС с финансовым отчетом деятельности

РОО СПТС за 2017 год. Поставлено на голосование признать проведенную работу

бухгалтером РОО СПТС «удовлетворительной».

Голосовали: "за" – 9 голосов;

                  "против" – 0 голосов;

                  "воздержались" – 0 голосов.

    Решение принято единогласно.

Постановили: Признать работу бухгалтера РОО СПТС Никоновой Н.Г.

«удовлетворительной».

    Председатель собрания: ___________/Бушуева В.В./

                            (подпись)   (Ф.И.О.)

    Секретарь собрания: ___________/Оводов С.А./

                         (подпись)   (Ф.И.О.)